
UCHWAŁA NR XXV/192/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie  na lata 2021 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 z późn.zm.) w związkuz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2021 - 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



















































UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/192/2020
RADY GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Uchwalanie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2025 określa ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 218 z późn. zm. ). Zgodnie z
przepisem art. 6 ust. 2 pkt 1 ww. ustawy do zadań własnych gminy należy w szczególności
opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony
ofiar przemocy w rodzinie. Program zawiera harmonogram działań zgodny z zawartymi w ustawie
zadaniami własnymi gminy oraz określa sposób ich realizacji. W związku z powyższym zachodzi
konieczność podjęcia uchwały.




